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RV: INFORME AUDIENCIA INICIAL RAD. 2023-00189 || HDI, SBS'Y CHUBB || DTE.
OSVALDO ROJAS CASTRILLON VS CALI ||

Informes GHA <informes@gha.com.co>
Mar 23/04/2024 12:37

Para:Mayerly Ayala Rivera <mayala@gha.com.co>;Monica Liceth Torres Escobar <mtorres@gha.com.co>
CC:Jessie Daniella Quintero Rincdn <jquintero@gha.com.co>;CAD GHA <cad@gha.com.co>

HDI - CHUBB - SBS

De: Margareth Llanos Acuiia <mllanos@gha.com.co>

Enviado: martes, 23 de abril de 2024 11:17

Para: Informes GHA <informes@gha.com.co>; Maria Fernanda Lépez Donoso <mflopez@gha.com.co>
Cc: Nicolas Loaiza Segura <nloaiza@gha.com.co>; Juan Sebastian Bobadilla <jbobadilla@gha.com.co>
Asunto: INFORME AUDIENCIA INICIAL RAD. 2023-00189 | | HDI, SBS Y CHUBB | | DTE. OSVALDO ROJAS
CASTRILLON VS CALI ||

Estimados Dres. Buen dia.

Informo que el dia de hoy asisti de manera virtual a la audiencia inicial programada dentro del proceso
relacionado en el asunto, en representacidn de las coaseguradoras HDI SEGUROS S.A., SBS SEGUROS S.A.
Y CHUBB SEGUROS COLOMBIA S.A. En el desarrollo de la audiencia se surtieron las siguientes etapas:

1. verificacion de asistencia: Axa Colpatria no asiste. Asiste la parte demandante, parte demandada,
las llamadas en garantias y la suscrita por las coaseguradoras. El despacho me reconoce
personeria para actuar en la diligencia.

2. El juez corre traslado de la solicitud de desistimiento de la demanda presentada por la parte
actora y, sin objeciones sobre la misma, resuelve ACEPTAR EL DESISTIMIENTO vy dar por
TERMINADO EL PROCESO, sin condena en costa. Contra la decisidon no se presentaron recursos.
Sin embargo, teniendo en cuenta que AXA no asistid a la audiencia, el juez le correra traslado por
el termino de 3 dias para que se pronuncie sobre la decision, en lo que respecta a las costas
procesales.

Finaliza la audiencia decretando la terminacién del proceso por desistimiento de la parte actora. Hasta el
momento no cuento con el acta de audiencia.

Cordialmente,

MARGARETH LLANOS ACUNA
ABOGADA JUNIOR
DERECHO PUBLICO
+57313985428
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